
r n 

RAADSBESLUIT HEEZE-LEENDE 
n e e  

De raad van de gemeente Heeze-Leende; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 20 december 2016, nr. 17.02; 

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 23 januari 2017; 

b e s l u i t :  

1. in te stemmen met de nota van zienswijzen; 
2. het bestemmingsplan "Centrumplan Leende" gewijzigd vast te stellen, met de wijzigingen 

zoals aangegeven in de nota van zienswijzen; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro. 

pagina 1 van 1 registratiekenmerk: 341710 


